

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายชัยนาท รอดกลาง ไปบ้านนายเนาวรัตน์ ดอกกระโทก หมู่ที่ ๕ บ้านตุม ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๙,๘๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายชัยนาท รอดกลาง ไปบ้านนายเนาวรัตน์ ดอกกระโทก หมู่ที่ ๕ บ้านตุม ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. ด่านเกวียน กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๓๙,๘๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕

๕.๒ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ มอบกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นางผ่องศรี เข้มทอง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านนายชัยนาท รอคกกลาง ไป บ้านนายเนาวรัตน์ ดอกกระโทก ขนาด
กว้าง 3.50 เมตร ยาว 130.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร ไล่ห่างจากวัสดุพื้นทาง

สถานที่ บ้านคูม หมู่ที่ 5 ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 294/2559 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2559

แบบ พร.4 และ ที่แนบ จำนวน...1...แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 24 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนในชุมชน) งานทาง (ถนนนอกชุมชน)	188,448.92	1.2726	239,820.10	
	- เงินจ่ายล่วงหน้า	0%			
	- เงินประกันผลงาน	0%			
	- อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี	7%			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			239,820.10	
สรุป	คิดเพียง	"	สอดคล้องตามหนังสือกำหนดราคา	239,800.00	

ขนาด หรือ เนื้อที่ หรือพื้นที่ 455.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 527.03 บาท/ตารางเมตร

ประธานกรรมการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

กรรมการ.....หัวหน้าสำนักปลัด
(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

กรรมการ.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
(นางผ่องศรี เข้มทอง)

รายการประมาณราคาทำก่อสร้าง ถนน คสล. สายบ้านยั้งขันทาง รศกลาง ไป บ้านนายณารัตน์ ตอกระโหลก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 130.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร ใต้ทางจากวัดพันทางเดิม

สถานที่ บ้านชุม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเกวียน อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกวียน อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 294/2559 ลงวันที่ 17 สิงหาคม 2559

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 24 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาต้นทุน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดที่ลึกลับรับตั้งพื้นทางเดิม (กว้าง 0.10 เมตร)	455.00	ตร.ม.	-	-	10.33	4,700.15	4,700.15	
2	งานชั้นทรายหนา 0.05 เมตร	23.00	ตร.ม.	406.54	9,350.42	99.00	2,277.00	11,627.42	ราคาพาณิชย์
3	งานชั้นพื้นทาง คสล.หนา 0.15 เมตร								
	- คอนกรีตรับกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก.ซ.ค.	68.50	ลบ.ม.	1,897.19	129,957.52	306.00	20,961.00	150,918.52	คอนกรีตผสมเสร็จ
	- เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.	455.00	ตร.ม.	35.00	15,925.00	5.00	2,275.00	18,200.00	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก RB.19 มม.	63.49	กก.	15.93	1,011.40	2.90	184.12	1,195.52	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก DB.12 มม.	-	กก.	19.43	-	3.30	-	-	ราคาพาณิชย์
	- แผ่น โฟมกว้าง 0.15 เมตร หนา 0.015 เมตร	7.00	ม.	10.00	70.00	-	-	70.00	
	- ไม้แบบสองข้าง	39.00	ม.	-	-	18.53	722.67	722.67	
	- งานตัด Joint ทยอยขารอยต่อ	45.50	ม.	-	-	22.30	1,014.65	1,014.65	
	รวมค่าช่างต้นทุบ				156,314.33		32,134.59	188,448.92	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายปราโมทย์ มอนกระโทก) (นายอัฐพงษ์ ประจิมนอก) (นางผ่องศรี เหมทอง)